
831.1 Oberneufnach - Türkheim - Bad Wörishofen

Gültig ab 10.12.2017

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb Augsburg, Eichleitnerstr. 19, 86199 Augsburg - Tel. 0821/59700-0; Fax. 0821/59700-88

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.
Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Oberneufnach, Vereinsh
Schnerzhofen
Anhofen (Markt Wald)
Markt W, BFwirtsch.
Markt Wald, Rathaus
Markt Wald, Funkstation
Zaisertshofen, Ziegelstadel
Zaisertshofen

 8312 Könghausen  ab
 8312 Tussenhausen  an

Tussenhausen
Mattsies, Mühle
Mattsies
Unterrammingen
Unterrammingen
Oberrammingen
Türkheim, Bahnhof  an

 971 Türkheim, Bf  ab
 971 Buchloe, Bf  an

 971 Memmingen, Bf  ab
 971 Türkheim, Bf  an

Türkheim, Bahnhof  ab
Türkheim, Gymnasium
Türkheim, Altenheim
Türkheim, Pfarrkirche
Türkheim, Pfarrkirche
Türkheim, Altenheim

 940 Schwabmünchen, Bahnhof  ab
 940 Türkheim, Gymnasium  an

Türkheim, Gymnasium
Bad Wörish. Wirtschaftsschule
Bad Wörish., Bf (Steig A)

9104
S

06.23

06.28

3111
S

06.43
06.45
06.46
06.50
06.52
06.53
06.56
06.35
07.00
07.01

07.11
07.13
06.21
07.13
07.15
07.25
07.27

3113
S

06.35
07.00
07.01
07.02
07.03
07.09

07.12
07.17
07.22
07.29

06.47
07.22
07.25
07.29
07.31
07.32

3145
F

07.26
07.30

07.36
07.38
07.39
07.42

07.47
07.48
07.49
07.55

07.58
08.03
08.10
08.17

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen



831.1 Bad Wörishofen - Türkheim - Oberneufnach

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb Augsburg, Eichleitnerstr. 19, 86199 Augsburg - Tel. 0821/59700-0; Fax. 0821/59700-88

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.
Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Bad Wörish., Bf (Steig A)
Bad Wörish. Wirtschaftsschule
Türkheim, Gymnasium
Türkheim, Bahnhof  an

 971 Buchloe, Bf  ab
 971 Türkheim, Bf  an

Türkheim, Bahnhof  ab
Türkheim, Pfarrkirche
Türkheim, Altenheim
Türkheim, Gymnasium
Türkheim, Bahnhof
Türkheim, Bahnhof
Oberrammingen
Unterrammingen
Mattsies
Mattsies, Mühle
Tussenhausen

 8312 Tussenhausen  ab
 8312 Könghausen  an

Zaisertshofen
Zaisertshofen, Ziegelstadel
Markt Wald, Funkstation
Markt Wald, Rathaus
Schnerzhofen
Anhofen (Markt Wald)
Oberneufnach, Vereinsh

3110
b3

12.15
12.19
12.06
12.14
12.19

12.22
12.25
12.29
12.30
12.32

12.35

3112
S

12.46
12.50

13.00

13.00
13.05
13.06
13.09
13.15
13.19
13.21
13.23
13.27
13.28
13.30
13.30
13.58

13.33
13.37
13.39
13.40
13.45

3116
b2

15.11
15.17
15.30

15.33
15.36
15.40
15.41
15.43

15.46
15.50
15.52
15.53
15.58
16.00
16.02

3118
b2

16.06
16.12
16.20

16.23
16.26
16.30
16.31
16.33

16.36
16.40
16.42
16.43
16.48
16.50
16.52

3120
b2

17.09
17.15
17.18

17.21
17.24
17.28
17.29
17.31

3142
F

18.06
18.12
18.20

18.23
18.26
18.30
18.31
18.33

18.36
18.40
18.42
18.43
18.48
18.50
18.52

ZEICHENERKLÄRUNG: b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
b3 = nur freitags an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

= hält nur zum Aussteigen
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